宁波技工学校（宁波技师学院）职业技能等级认定
考生公示名单

根据《浙江省人力资源和社会保障厅办公室关于印发《浙江省社会评价组织职业技能等级
认定操作指南试行)》的通知》文件,经过审查，现将本次考生名单予以公示。

公示时间:2023年5月23日--2023年5月29日

联系电话:0574-88168011

序号 身份证号码 姓名 工种 等级

1 330282********6131 施鑫波 电工 一级

2 362424********6410 陈昆 电工 一级

3 330205********1818 应杰 电工 一级

4 330226********2234 屠凯达 电工 一级

5 360124********5719 王雪景 电工 一级

6 330227********5353 楼溪勇 电工 一级

7 330211********1059 陈思萧 电工 一级

8 330203********0030 陈红波 电工 一级

9 330204********6011 曹学磊 电工 一级

10 330203********1839 薛俊斌 电工 一级

11 320503********1531 钱玲江 电工 一级

12 330205********3610 郁晶 电工 一级

13 330205********3352 冯斌 电工 一级

14 430121********6451 熊新 电工 一级

15 330205********2716 徐迪 电工 一级

16 150203********395X 陈春雨 电工 一级

17 330203********2714 沈文浩 电工 一级

18 330227********7315 钱鹏安 电工 一级

19 330211********0056 顾建东 电工 一级

20 330903********3514 王璐兵 电工 一级

21 330227********7528 王柯佳 装饰美工 四级

22 511521********5971 康怀杉 装饰美工 四级

23 331022********1278 金俊辉 装饰美工 四级

24 330206********1716 俞彦呈 装饰美工 四级

25 330227********2717 陈俊杰 装饰美工 四级

26 500101********5190 张世霖 装饰美工 四级

27 330205********3314 徐方博 装饰美工 四级

28 500384********4212 幸瑜轩 装饰美工 四级

29 330227********7317 王宇翔 装饰美工 四级

30 330227********1363 徐巧露 装饰美工 四级

31 362322********7818 李靖桀 装饰美工 四级

32 330227********6513 俞佳楠 装饰美工 四级

33 330283********0014 赵瑞 装饰美工 四级

34 610902********1999 熊晓伍 装饰美工 四级

35 330203********2422 陈雪阳 装饰美工 四级

36 330227********7527 傅幸愉 装饰美工 四级

37 330227********4428 张玲玲 装饰美工 四级

38 360428********4727 程友友 装饰美工 四级

39 370921********0617 吕成旺 装饰美工 四级

40 330225********7717 杨晨 装饰美工 四级

41 330282********2192 宓开开 装饰美工 四级

42 331082********1911 李富阳 装饰美工 四级

43 330212********2713 陈质彬 装饰美工 四级

44 500242********2814 梁福军 装饰美工 四级

45 320723********0073 季毅 装饰美工 四级

46 341225********9211 田振 装饰美工 四级

47 330211********0010 郑淋译 装饰美工 四级

48 330227********2499 蔡宇杰 装饰美工 四级

49 331024********0912 陈叶南 装饰美工 四级

50 340123********1610 李宁 装饰美工 四级

51 430626********0414 吴昊 装饰美工 四级

52 330227********7314 李佳麒 装饰美工 四级

53 532724********1513 杨文唐 装饰美工 四级

54 330227********4418 周齐龙 装饰美工 四级

55 371322********6116 李尤李 装饰美工 四级

56 331082********6233 郭震宇 装饰美工 四级

57 330227********2734 何梓宇 装饰美工 四级

58 362330********5793 程清宇 装饰美工 四级

59 330227********7519 薛邵斌 装饰美工 四级

60 330921********651X 马浩华 装饰美工 四级

61 511723********5822 陈小红 装饰美工 四级

62 430626********0385 陈彩琳 装饰美工 四级

63 330225********1281 王梦雨 装饰美工 四级

64 321284********8529 夏小雅 装饰美工 四级

65 341623********6458 宋明志 装饰美工 四级

66 340826********9215 张毅 装饰美工 四级